
Šampon Gottlieb EGG 300ml vaječný

» CHOVATELSTVÍ » šampony, odpuzovače, dezinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.12.2024 18:34
1/1

Kód produktu 19974 
Hmotnost 0,3500 
EAN 8710444920100 

Určený speciálně při potížích s třepením a lámavostí srsti.
Zabraňuje vzniku lupů a příjemně voní. Zároveň chrání
srst před nadměrným maštěním a tvoří ochranný film na
kůži a srsti

Dostupnost na hlavním skladě: 4,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Popis
Gottlieb Vaječný šampon určený speciálně při
potížích s třepením a lámavostí srsti.
• Zabraňuje vzniku lupů a příjemně voní.
• Zároveň chrání srst před nadměrným maštěním a tvoří
ochranný film na kůži a srsti.
• Chrání srst proti rychlému provlhnutí.
• Šampón je určený pro všechna psí plemena a stáří
psů.
• Díky makadaovému oleji bude mít pejsek krásně
hebkou a jemnou srst.

Návod k použití:
Šampon rozetřete na vlhkou srst a roztírejte do doby,
než se vytvoří pěna, následně nechte 3 minuty působit.
Poté opláchněte vodou a vytřete do sucha.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


